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همزمان با هفته دولت؛

کارمندان نمونه دانشگاه علوم پزشکی تبریز مورد تجلیل قرار گرفتند

آیین تجلیل از کارمندان  نمونه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت هفته دولت، با حضور رئیس دانشگاه علوم

پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این آیین که امروز چهارم شهریور ماه ۱۴۰۲در محل سالن همایش

های فرهنگی، دانشجویی و رفاهی دانشگاه برگزار شد، ضمن خیرمقدم گویی و تبریک روز کارمند و گرامیداشت هفته دولت و بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان رجائی و باهنر از

زحمات و تلاش های شبانه روزی فعالان نظام سلامت گفت: تحقق برنامه های نظام سلامت نیازمند همراهی و همدلی تمامی همکاران خدوم این عرصه است.

وی ضمن تقدیر از خدمات خالصانه کارمندان و قدردانی ویژه از همکاری خانواده کارمندان نمونه دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: صبوری و شکیبایی خانواده این عزیزان تاثیر

بسزایی در پیشبرد اهداف دانشگاه و خدمات رسانی بهینه به مردم شریف استان دارد.

دکتر نقی پور، با اشاره به از خودگذشتگی کادر بهداشت و درمان در دوران کرونا و پاسداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت افزود: جامعه سالم زیر بنای توسعه کشورهاست، از

این رو برای رسیدن به توسعه و پیشرفت کشور نیازمند توجه به این مهم هستیم.

وی در ادامه ضمن تقدیر از تمامی کارمندان و تلاشگران عرصه سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: کارمند بودن فرصتی است برای خدمت به بندگان الهی و توفیق الهی و

اجر اخروی را در پی دارد.

دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، نیز در ادامه این مراسم ضمن تقدیر از کارمندان نمونه اظهار کرد: خدمات شبانه روزی همکاران در تحقق اهداف سازمانی

قابل تقدیر است چرا که موفقیت در این بخش ها متاثر از کار تیمی است و راز موفقیت حوزه بهداشت و درمان در پیشبرد اهداف دانشگاه نیز از این مهم تاثیر می پذیرد.

وی درادامه با اشاره به چهار وظیفه اصلی آموزش، پژوهش، بهداشت و درمان گفت: امیدواریم با قدرت و قوت بیشتر از خدمات دلسوزانه و بی منت تلاشگران حوزه سلامت، در

راستای خدمت رسانی بیش از پیش به مردم بهره مند شویم.

در پایان این آیین از 100 نفر از کارمندان نمونه عرصه نظام سلامت استان تقدیر به عمل آمد.
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